
Referenční list
PUR systém na ploché střechy z PVC

Obec: Karlovy Vary

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Ploché střechy

Realizační firma: BANOSTAV-SB s.r.o.
Božičany 88, Božičany, 362 25

Realizace: 5/2020 — 6/2020

Materiály:

Weberad solv Weberdry PUR seal

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
PUR systém na ploché střechy z PVC

weberdry PUR SYSTEM je systém tekutých hydroizolačních membrán, které vznikly na bázi velmi kvalitních 
čistých polyuretanových pryskyřic. Jejich použití na střeše, balkonu nebo povrchu zatížené pohybem 
chodců nebo vozidel, je zárukou dosažení trvanlivé hydroizolace, odolné i vůči velmi nepříznivým 
povětrnostním podmínkám a jiným vnějším faktorům.

Přednosti dry PUR SYSTEM: Rychlá a pohodlná aplikace, skvělá přilnavost. Bez spojů a svarů (bezešvá 
hydroizolace). Přemostění/oprava rýh a prasklin v podkladu dokonce při minusových teplotách, snadná a 
rychlá oprava případných mechanických poškození. Odolnost vůči vodě, UV záření, vysokým (až +90 °C) a 
nízkým (až –30 °C) teplotám, detergentům, olejům a běžně používaným chemikáliím. K použití v oblastech s 
mírným a velkým provozem pěších nebo vozidel. Estetický, ozdobný povrch. Mimořádná kvalit a trvanlivost 
za výhodnou cenu

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


